Администрация Анастасьевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «20»  июля  2022г.                                                                                                    № 37
	 О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Анастасьевского сельского поселения

   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях приведения Генерального плана муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Подготовить в срок до 11 августа 2022 года  подготовить проект внесения изменений в Генеральный    план и Правила землепользования и застройки Анастасьевского сельского поселения  Шегарского района Томской области.
          2. Направить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области, для согласования и дачи заключения в Департамент архитектуры и строительства Томской области.
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Анастасьевского сельского поселения		                                 	Г.Н. Дудинова

Администрация

Анастасьевского

сельского поселения

Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

20

»

июля

2022г.

№ 37

О подготовке проекта

внесения

изменений в Генеральный план и

Правила землепользования и застройки

Анастасьевского

сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях

приведения Генерального плана муниципального образования

«

Анастасьевское

сельское

поселение» в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Подготовить в срок до 11 августа

2022 года  подготовить проект внесения

изменений в Генеральный    план и Правила землепользования и застройки

Анастасьевского

сельского поселения

Шегарского района Томской области.

2. Направить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила

землепользования и застройки

Анастасьевского

сельского поселения Шегарского района

Томской области, для согласования

и дачи заключения в Департамент архитектуры и

строительства Томской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Администрации

Анастасьевского

сельского поселения

Г.Н. Дудинова

  Администрация  Анастасьевского   сельского поселения   Шегарского района Томской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 20 »    июля    2022г.                                                                                                      № 37

  О подготовке проекта  внесения  изменений в Генеральный план и  Правила землепользования и застройки  Анастасьевского   сельского поселения

                  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях  приведения Генерального плана муниципального образования  « Анастасьевское   сельское  поселение» в соответствие с законодательством Российской Федерации     ПОСТАНОВЛЯЮ:              1.Подготовить в срок до 11 августа   2022 года  подготовить проект внесения  изменений в Генеральный    план и Правила землепользования и застройки  Анастасьевского   сельского поселения    Шегарского района Томской области.               2. Направить проект внесения изменений в Генеральный план и Правила  землепользования и застройки  Анастасьевского   сельского поселения Шегарского района  Томской области, для согласования   и дачи заключения в Департамент архитектуры и  строительства Томской области.              3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.              4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.     Глава   Администрации   Анастасьевского   сельского поселения                                         Г.Н. Дудинова